Министерство

 имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

П Р И К А З

____________________         №   ___________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области

от 29 ноября 2010 года № 845 «О порядке осуществления контроля

за деятельностью государственных автономных, бюджетных и казенных

учреждений Нижегородской области» приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план проверок подведомственного

министерству имущественных и земельных отношений Нижегородской области

учреждения ГБУ НО «Кадастровая оценка» на 2022 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                      С.А.Баринов

 Об утверждении плана проверок

подведомственного учреждения

министерства имущественных и земельных

отношений Нижегородской области

на 2022 год

УТВЕРЖДАЮ

министр имущественных и земельных

отношений Нижегородской области

 ___________ С.А.Баринов

«____»_________2021 года

П Л А Н

проверок подведомственного министерству имущественных и земельных отношений Нижегородской области

учереждения ГБУ НО «Кадастровая оценка» на 2022 год

№

п/п

Наименование

учреждения
Предмет проверки

Проверяемый

период

Месяц

начала

проведения

проверки

Информация о должностных

лицах, осуществляющих

проверку

1. ГБУ НО

«Кадастровая

оценка»

1. Соответствие видов

деятельности (основных и иных, не

являющихся основными) объекта

контроля целям, предусмотренным

их учредительными документами.

2. Выполнение учереждением

государственного задания на

оказание государственных услуг

(выполненеие работ).

3. Качество оказания объектом

контроля государственных услуг

(выполнения работ), в том числе

жалоб потребителей и принятые по

результатам их рассмотрения меры.

2021 год Сентябрь -

Октябрь

Уполномоченные на проведение

проверок должностные лица (по

согласованию)  из:

 Правового управления;

 Управления

корпоративных отношений и

реализации комплексных

решений.

_______________